množství 1 419 t.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj dálnice D46.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. 
ve výši 117,- Kč/t bez DPH, tj. celkem 1 419 t x 117,-Kč = 166.023,- Kč + DPH, slovy 
jednostošedesátšesttisícdvacettřikorunčeských. DPH činí 34.864,83Kč. Kupní cena celkem včetně 
DPH 200.887,83 Kč.

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od vystavení faktury. Nebude-li kupní cena ve 
stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši